
 

1 

 

 

Kraków, dnia 23 maja 2024 r. 

Numer sprawy BZP-2630-5/2024 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

Wykonawcy według rozdzielnika 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
Sukcesywna dostawa licencji na oprogramowanie Adobe w ramach umowy Adobe Value 

Incentive Plan (VIP) nr FAA1527322C73D38AF0A dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk 
Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-5/2024. 

 
 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje,                                           
iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
 

Paweł Owczarzak EUPOL, 63-000 Środa Wielkopolska, ul. Palinkiewicza 3, NIP: 7861493189 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 
brutto” - 60,00 pkt, oraz w ramach kryterium „Termin dostawy częściowej” - 40,00 pkt. Wybrana oferta 
spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie 
podlega wykluczeniu z postępowania. 
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

  

Punktacja  

w kryterium „Cena 
oferty brutto - 60%” 

 

Punktacja  
w kryterium 

„Termin dostawy 
częściowej - 40%” 

 

Łączna 
punktacja 

1 CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
04-724 Warszawa, ul. Trzykrotki 6 
NIP: 9521760511 
 

2 031,33 PLN 
56,38 pkt 

3 dni robocze 
13,33 pkt 

69,71 pkt 

2 CORTLAND Sp. z o.o. 
60-122 Poznań, ul. Zgoda 38 
NIP: 778-00-43-683 
 

1 969,23 PLN 
58,16 pkt 

3 dni robocze 
13,33 pkt 

71,49 pkt 

3 RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI,  
T.ROSTROPOWICZ Spółka Jawna 

1 988,53 PLN 
57,59 pkt 

1 dzień roboczy 
40,00 pkt 

97,59 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


 

2 

 

00-784 Warszawa, ul. Dworkowa 2/107A 
NIP: 5211002381 

 
 

 

4 IT MEDIA S.C J. Chojnowski,  
A. Perzanowski 
03-187 Warszawa,  
ul. Feliksa Pancera 6/36 
NIP: 5242365558 
 

1 972,12 PLN 
58,07 pkt 

1 dzień roboczy 
40,00 pkt 

98,07 pkt 

5 Paweł Owczarzak EUPOL 
63-000 Środa Wielkopolska,  
ul. Palinkiewicza 3  
NIP: 7861493189 
 

1 908,77 PLN 
60,00 pkt 

 

1 dzień roboczy 
40,00 pkt 

100,00 
pkt 

 

 
Jednocześnie informujemy, że działając  na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2) ustawy - Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) Zamawiający poprawił w ofercie 
Wykonawcy: 
- CORSOFT Andrzej Korzeniewski, 04-724 Warszawa, ul. Trzykrotki 6, NIP: 9521760511, 
- CORTLAND Sp. z o.o., 60-122 Poznań, ul. Zgoda 38, NIP: 778-00-43-683, 
- Paweł Owczarzak EUPOL, 63-000 Środa Wielkopolska, ul. Palinkiewicza 3, NIP: 7861493189, 
oczywiste omyłki rachunkowe (popełnione omyłki miały charakter oczywisty, gdyż zostały stwierdzone 
samodzielnie przez Zamawiającego, były bezsporne i możliwe do poprawienia bez konieczności 
odwoływania się do innych dokumentów postępowania oraz konieczności wyjaśniania tego przez 
Wykonawcę). 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 
 Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 
Akademii Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 
 

Rozdzielnik: 
1) CORSOFT Andrzej Korzeniewski, 04-724 Warszawa, ul. Trzykrotki 6, NIP: 9521760511 
2) CORTLAND Sp. z o.o., 60-122 Poznań, ul. Zgoda 38, NIP: 778-00-43-683 
3) RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, T.ROSTROPOWICZ, Spółka Jawna, 00-784 Warszawa, ul. Dworkowa 2/107A,                
NIP: 5211002381 
4) IT MEDIA S.C J. Chojnowski, A. Perzanowski, 03-187 Warszawa, ul. Feliksa Pancera 6/36, NIP: 5242365558 
5) Paweł Owczarzak EUPOL, 63-000 Środa Wielkopolska, ul. Palinkiewicza 3, NIP: 7861493189 
6) a/a 

 

Pismo sporządziła: mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Biuro Zamówień Publicznych 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 


